
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ÚVOD    TEREROVO NÁMĚSTÍ 1     PRACOVIŠTĚ HELSINSKÁ 6    ŠKOLNÍ JÍDELNA


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									O škole
	Charakteristika, historie a vybavení školy
	Organizace školního roku
	Školská rada
	Certifikace školy
	Volné pracovní pozice



	Zákonné povinnosti
	GDPR
	Zákon o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb.
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů



	Projekty
	Školní porad. pracoviště
	Výchovní poradci
	Kariéroví poradci
	Metodik prevence
	Školní psycholog
	Nadaní žáci a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami



	Dokumenty
	Zápis 1. třídy
	Tererovo nám. 1
	Helsinská 6





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									O škole
	Charakteristika, historie a vybavení školy
	Organizace školního roku
	Školská rada
	Certifikace školy
	Volné pracovní pozice



	Zákonné povinnosti
	GDPR
	Zákon o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb.
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana oznamovatelů



	Projekty
	Školní porad. pracoviště
	Výchovní poradci
	Kariéroví poradci
	Metodik prevence
	Školní psycholog
	Nadaní žáci a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami



	Dokumenty
	Zápis 1. třídy
	Tererovo nám. 1
	Helsinská 6





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
					Fakultní základní škola Olomouc

příspěvková organizace

Tererovo náměstí 1

779 00 Olomouc

IČ: 70234019

ID datové schránky: dx4kkcy

Telefon do kanceláře Tererovo náměstí:

585 413 262

Telefon do kanceláře Helsinská:

585 413 245



		
	

		

	




	

	
		

	
					Fakultní základní škola Olomouc

příspěvková organizace

Tererovo náměstí 1

779 00 Olomouc

[image: ]

 



		

			IČ: 70234019

ID datové schránky: dx4kkcy

Telefon do kanceláře

Tererovo náměstí: 585 413 262

Telefon do kanceláře

Helsinská: 585 413 245



		

			Prohlášení o přístupnosti

[image: ]    

[image: ]



		

	




		
		
			
				© FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA OLOMOUC, TEREROVO NÁMĚSTÍ 1
			

		

	
	


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










							
	